hết hạn lúc: 17 giờ 00 phút, 
ngày 07/4/2026 (Trong giờ hành chính).

- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: tại Doanh nghiệp đấu giá tư nhân 
Quốc tế, địa chỉ: số 4/36A Khu phố 7, phường Trung An, tỉnh Đồng Tháp.

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 6.690.707.281 đồng (sáu tỷ, sáu trăm 
chín mươi triệu, bảy trăm lẽ bảy nghìn, hai trăm tám mươi mốt đồng).

- Lưu ý: Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế và các chi phí. Người 
trúng đấu giá phải chịu các khoản thuế, phí, lệ phí và các khoản phí khác liên 
quan khác theo quy định pháp luật.

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 600.000 đồng/hồ sơ.